
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KSV Rekord: 1191,3
Stand: 18.02.2024 20:01 Uhr Gesamt

1  05038 SV Jeversen  I 1213,6 Ringen
Neuer KM Rekord

233 Fischer, Maximilian 410,8
234 Schrader, Louis 405,4
241 Kehl, Benjamin 397,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KSV Rekord: 1195,4
Stand: 18.02.2024 20:01 Uhr Gesamt

1  05006 SV Bannetze  I 1194,2 Ringen

49 Hafner, Carmen 404,8
48 Voß, Birthe 398,4

473 Müller, Kirsten 391,0

2  05004 SGm Altenhagen  I 1188,4 Ringen

33 Meyer, Malena 407,6
27 Merchel, Yvonne 395,3
32 Gebauer, Svenja 385,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05066 SV Wieckenberg  I 1190,0 Ringen

444 Ruschel, Isabell 399,0
445 Ruschel, Claire-Luisa 397,0
446 Ruschel, Melissa 394,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 18.02.2024 20:01 Uhr Gesamt

1  05004 SGm Altenhagen  I 1135,8 Ringen

31 Taeger, Susanne 391,9
34 Potratz, Christiane 372,5
35 Gries, Christina 371,4







Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 20:01 Uhr Gesamt

1  05061 SV Walle  I 718,6 Ringen

377 Zietsch, Lucas 365,2
380 Jungkans, Paul 353,4
383 Jeßnitz Dehning, Len 0,0





Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 410,1
Stand: 18.02.2024 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 233 Fischer, Maximilian  05038 SV Jeversen  I 101,6 102,9 102,4 103,9 410,8
Neuer KM Rekord

2 234 Schrader, Louis  05038 SV Jeversen  I 102,3 103,6 100,7 98,8 405,4

3 29 Potratz, Christian  05004 SGm Altenhagen 99,1 99,4 98,5 102,3 399,3

4 170 Schäfer, Tobias  05029 SV Hambühren 92,5 99,1 98,4 100,1 390,1

5 94 Krenn, Nico  05024 SV Garßen 98,1 95,5 97,8 96,3 387,7

6 153 Schmidt, Andre  05027 SGes Klein Hehlen 98,2 93,5 98,2 94,7 384,6

7 378 Reese, Maik  05061 SV Walle 94,8 95,3 95,7 94,4 380,2

8 293 Heins, Michael  05048 SV Offen 97,6 91,6 94,7 95,6 379,5

9 93 Witschi, Julian  05024 SV Garßen 89,9 95,1 94,9 90,0 369,9
10 260 Thies, Jan-Henning  05039 SV Lachendorf 93,9 90,6 89,9 94,7 369,1
11 68 Wehrhahn, Phillip  05020 SV Eversen 92,6 93,5 88,0 91,4 365,5
12 171 Rausch, Maximilian  05029 SV Hambühren 83,4 90,0 85,1 95,3 353,8
13 111 Kuschke, Anton  05025 SV Großmoor 88,4 82,0 88,7 86,9 346,0
14 112 Rieck, Lucas  05025 SV Großmoor 82,7 86,6 72,5 73,0 314,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 416,9
Stand: 18.02.2024 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 33 Meyer, Malena  05004 SGm Altenhagen  I 102,3 102,3 103,5 99,5 407,6

2 236 Bauriedl-Thölke, Neele  05038 SV Jeversen  I 102,5 98,9 98,4 102,2 402,0

3 419 Michels, Carola  05063 SV Wathlingen  I 97,9 101,3 101,3 100,3 400,8

4 235 Milbradt, Ann-Christin  05038 SV Jeversen  I 96,9 100,6 101,7 99,6 398,8

5 217 Herten, Helen  05037 SV Hustedt 97,0 98,7 100,3 100,6 396,6

6 262 Thies, Theda  05039 SV Lachendorf 98,4 96,8 98,6 93,7 387,5

7 32 Gebauer, Svenja  05004 SGm Altenhagen  I 96,4 98,6 98,4 92,1 385,5

8 376 Meier, Katharina  05061 SV Walle 97,4 98,3 92,5 95,0 383,2

9 339 Schweitzer, Madita  05053 SV Scharnhorst 90,7 94,1 95,2 94,8 374,8
10 373 Matthies, Annika  05059 SGi Vorwerk 95,1 94,4 92,0 90,0 371,5
11 263 Schilling, Alina  05039 SV Lachendorf 93,3 93,4 88,5 88,0 363,2
12 92 Rosenmeier, Franziska S...  05024 SV Garßen 91,0 89,4 93,4 88,6 362,4
13 201 Syrcke, Vanessa  05036 SV Höfer 78,2 86,4 83,9 83,8 332,3
14 417 Schramke, Isabell  05063 SV Wathlingen 0,0
14 156 Schuller, Johanna  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
14 424 Wolf, Michaela  05063 SV Wathlingen  I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

442 Lehrich, Tina  05066 SV Wieckenberg 99,5 99,5 100,0 100,0 399,0
444 Ruschel, Isabell  05066 SV Wieckenberg  I 100,1 100,0 100,0 98,9 399,0
445 Ruschel, Claire-Luisa  05066 SV Wieckenberg  I 100,5 98,5 99,5 98,5 397,0
446 Ruschel, Melissa  05066 SV Wieckenberg  I 98,9 98,1 98,0 99,0 394,0
172 Schwerdtfeger, Zoe  05029 SV Hambühren 94,2 97,0 95,3 95,9 382,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM  Rekord: 399,4
Stand: 18.02.2024 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 241 Kehl, Benjamin  05038 SV Jeversen  I 97,2 99,5 100,0 100,7 397,4

2 59 Karl, Henning  05019 SV Eschede 95,6 102,4 100,2 99,0 397,2

3 298 Heins, Stephan  05048 SV Offen 96,9 98,6 101,2 97,4 394,1

4 6 Meyer, Thomas  05001 SGes Altenceller Vorstadt 91,3 97,5 97,3 97,6 383,7

5 472 Wolf, Heiko-Alexander  05004 SGm Altenhagen 97,6 91,8 96,0 93,9 379,3

6 210 Buck, Heiko  05036 SV Höfer  I 0,0

6 209 Langer, Kevin  05036 SV Höfer  I 0,0

6 203 Teske, Michael  05036 SV Höfer  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

KM  Rekord: 408,4
Stand: 18.02.2024 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 49 Hafner, Carmen  05006 SV Bannetze  I 101,0 100,5 102,3 101,0 404,8

2 48 Voß, Birthe  05006 SV Bannetze  I 98,9 99,2 100,2 100,1 398,4

3 401 Müller-Oehns, Carolina  05063 SV Wathlingen  I 101,0 96,8 98,4 101,6 397,8

4 27 Merchel, Yvonne  05004 SGm Altenhagen  I 101,2 97,0 97,7 99,4 395,3

5 297 Eggers, Marijke  05048 SV Offen 98,1 96,7 99,8 100,4 395,0

6 473 Müller, Kirsten  05006 SV Bannetze  I 98,8 98,1 97,6 96,5 391,0

7 26 Leiffer, Maren  05004 SGm Altenhagen 94,4 96,9 89,9 97,0 378,2

8 47 Armbrecht, Silke  05006 SV Bannetze 88,7 91,0 92,6 86,5 358,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 390,3
Stand: 18.02.2024 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 359 Loest, André  05057 DSV Thören 98,0 91,6 93,4 92,0 375,0

2 258 Trumann, Peter  05039 SV Lachendorf 82,5 82,2 82,5 88,3 335,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM  Rekord: 381,2
Stand: 18.02.2024 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 242 Wernicke, Petra  05038 SV Jeversen 91,7 94,7 96,0 95,0 377,4

2 369 Warnken, Silke  05059 SGi Vorwerk 88,8 92,8 93,5 90,2 365,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208 Eggelmann, Annette  05036 SV Höfer 93,2 95,2 94,2 92,5 375,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM  Rekord: 369,7
Stand: 18.02.2024 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 455 Dewenter, Uwe  05068 SV Wietze-Steinförde 96,4 93,5 94,7 92,2 376,8
Neuer KM Rekord

2 314 Kämpfer, Udo  05049 SG Oldau 92,1 96,4 91,6 94,0 374,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

10m Luftgewehr Damen IV Seite: 1

KM  Rekord: 385,6
Stand: 18.02.2024 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 31 Taeger, Susanne  05004 SGm Altenhagen  I 97,0 98,5 96,4 100,0 391,9
Neuer KM Rekord

2 34 Potratz, Christiane  05004 SGm Altenhagen  I 92,9 94,2 92,3 93,1 372,5

3 35 Gries, Christina  05004 SGm Altenhagen  I 90,6 93,8 92,9 94,1 371,4











Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM  Rekord: 392
Stand: 18.02.2024 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 91 Busse, Raphael  05024 SV Garßen 88,0 77,4 85,9 87,4 338,7

2 383 Jeßnitz Dehning, Len  05061 SV Walle  I 0,0





Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
18.02.2024     in Ahnsbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KM  Rekord: 395,5
Stand: 18.02.2024 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Cohrs, Jacquim  05001 SGes Altenceller Vorstadt 88,1 90,8 89,5 93,8 362,2

2 380 Jungkans, Paul  05061 SV Walle  I 86,2 88,9 96,8 81,5 353,4

3 276 Behne, Jan-Niklas  05042 SV Meißendorf 87,4 86,0 89,8 87,8 351,0

4 264 Thies, Michel  05039 SV Lachendorf 88,3 82,7 88,3 85,9 345,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

108 Petow, Janik  05025 SV Großmoor 94,1 90,3 91,3 94,1 369,8

377 Zietsch, Lucas  05061 SV Walle  I 90,3 93,8 91,1 90,0 365,2




